DE  SESSÕES,  DEPENDÊNCIAS  INTERNAS  E  EXTERNAS  DO
ADMINISTRATIVO,  ANEXO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  E
HIGIENIZAÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA DE ACORDO AS
ESPECIFICAÇÕES,  QUANTITATIVOS,  PRAZO  DE  ENTREGA  E
DEMAIS  CONDIÇÕES  ESTABELECIDAS,  RELACIONADAS  NO
TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL: R$ 8.200,00 (oito mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 23 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2025.